VRU-PG – valvole di ritegno
1 IXR-DTS-VRU-PG-REV.2-ITA
VRU-PG - VALVOLA UNIDIREZIONALE DI LINEA
Ricavata da barra piena – tenuta con guarnizione
LISTA MATERIALI
VALVOLA STANDARD (*)
LISTA MATERIALI
VALVOLA STANDARD (*)

VRU-PG – valvole di ritegno
3 IXR-DTS-VRU-PG-REV.2-ITA
COME ORDINARE
DESCRIZIONE DELLA VALVOLA: VRU-PG    –    1   14    0    -  G  – X8
ATTENZIONE: la valvola standard presenta apertura 0.5 Bar.
Pressioni di apertura diverse dallo standard disponibili in opzione.
Serie Valvole
Materiale:
1 – AISI 316
Dimensione della Connessione:
18 – 1/8”
14 – 1/4”
38 – 3/8”
12 – 1/2”
34 – 3/4”
11 – 1”
54 – 1.1/4”
32 – 1.1/2”
42 – 2”
Opzioni
Per la valvola standard nessun suffisso
A richiesta:
X8 –  Versione completamente
sgrassata per passaggio gas
Materiale della Guarnizione:
0 – FKM
1 – PTFE
2 – EPDM
3 – NBR
4 – SILICONE
5 – FFKM
Connessione:
G – GAS Cilindrico UNI/ISO 228
N – NPT- ANSI B1.20.1